
Er du ingeniør- eller bygningskonstruktørstuderende, 
og trives du med ansvar og udfordringer? Så kom i 
praktik hos en af landets største udførende entre-
prenørvirksomheder, hvor hverdagen veksler mellem 
byggeplads og kontor.

Hvad er Aarsleff?
Vi er en entreprenørkoncern med flere højt specia-
liserede forretningsenheder, der alle arbejder sam-
men om at etablere fremtidens infrastruktur. Aarsleff 
er involveret i de største bygge- og anlægsprojekter 
og udfører opgaver inden for klimatilpasning, miljø 
og energi samt bolig-, erhvervs- og industribyggeri.

Hvilke projekter kan jeg blive en del af? 
Vi tilbyder et udfordrende og udviklende praktik-
forløb, du selv kan være med til at præge alt efter 
interesse. Vi søger blandt andet praktikanter til 
følgende projekter: 

• ARoS – Aarhus Kunstmuseum er i gang med en 
gennemgribende udvidelse, blandt andet et 1.000 
kvadratmeter stort underjordisk galleri samt 
kunstværket ”The Dome”. I efteråret kan du blive 
en del af afslutningen af projektet herunder ud-
føre de sidste arbejder og sikre dokumentations-
grundlaget til bygherre. Du får under din praktik 

en god fornemmelse af entrepriselederrollen på 
byggepladsen.

• ”Mindet” bliver et højhus på 143 meter, der byg-
ges sammen med de gamle kornhaller på Aarhus 
Havn. Vi er i gang med de indledende arbejder 
på byggepladsen, og som praktikant vil du skulle 
bidrage til udførelsen af de to kælderetager som 
en del af et relativt ungt hold. Det betyder, at du 
får praktisk erfaring med kældervægge, støbnin-
ger, armerings- og betonbestilling samt kvalitets-
sikring. Fascineres du af beton og armering, er det 
den oplagte praktikplads.

• Endelig er der også mulighed for at sætte fokus 
på det digitale samarbejde igennem BIM/VDC. Du 
bliver typisk en del af projekteringen og skal være 
med til granskning, kollisions- og konsistenskontrol 
samt udføre mængdeudtræk og modellering. Du 
kommer også til at hjælpe med at starte bygge-
pladser op – her bruger vi ofte 4D og VR for at gøre 
forståelsen for projektet og dets pladsbehov så 
håndgribelig som muligt for projektteamet og for 
bygherren.

Øvrige praktikmuligheder
Vær opmærksom på, at du kan blive en del af andre 

spændende infrastrukturprojekter. Du kan fx komme 
til Sverige, hvor vi i Göteborg er i gang med at etab-
lere en ny halvø. Vores anlægssektion søger også 
flere praktikanter til byggeledelse, økonomistyring, 
planlægning og kvalitetssikring. Derudover tilbyder 
vores funderingsafdeling dig som praktikant at være 
med til at udføre byggegruber og installere pæle. 

Læs mere om de mange projekter i vores andre prak-
tikopslag på hjemmesiden www.aarsleff.com.

Hvordan søger jeg praktik?
Ønsker du yderligere information, er du velkommen 
til at kontakte HR Business Partner Julie Briand Mad-
sen på tlf. nr. 4044 2230 eller på jbm@aarsleff.com.
 
Du søger praktikplads online på www.aarsleff.com/
praktik. Her kan du også få mere information i vores 
praktikfolder. 

Mød desuden Andreas og Morten, som fortæller 
om deres hverdag hos Aarsleff. Du skal blot scanne 
QR-koden.

Skal du i praktik på et byggeri i Jylland til 
efteråret?
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